
.
57/7 77/76 „m J?a?“ “

*'V „P) '

:- ;“ ‘

6' 6’3 Smlouva o dílo

491mg \“">

(dálejen ..smlouva")

dle § 2586 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění

(dálejen „občanský zákoník")

č. smlouvy HOCHTIEF CZ a.s.: D6001 5/1NV/2018/275

č. smlouvy OHL ZS a.s.: SOD00200185

l. Smluvní strany

1.1.0bjednate1:

Vysoká škola báňská -Technická univerzita Ostrava,

Fakulta elektrotechniky a informatiky

Sídlo: 17. listopadu 2172/15, 708 33 Ostrava - Poruba

Zastoupené: děkan F El

IČ 61989100

Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a. s.

Kmtaktniosm_
(dálejen jako „objednatel“)

1.2. Zhotovitel:

účastníci sdružení s názvem „Sdružení VSB—Elektrofakulta“ dle smlouvy 0 sdružení ze dne ve

složení:

l. účastník: HOCHTIEF CZ a.s.

Sídlo: Plzeňská 16/3217. 150 00 Praha 5

Zastoupená: _ředitelem divize Pozemní stavby Morava

_výrobním ředitelem divize Pozemní stavby

Morava

IČ: 46678468

DIČ: CZ46678468

Bankovní spojení: Citibank Europe plc.. organizační složka

Č- účtu: _

Zapsán v: obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. B 6229

Kontaktní osoby:

  
Adresa pro zasílání korespondence:

HOCHTIEF CZ a. 5.. divize Pozemní stavby Morava, Sokolská třída 2800/99. 702 00 Ostrava

(dále takéjako „HOCHTIEF CZ“ nebo „vedoucí účastník'*)



2. účastník: OHL žs, a.s.

Sídlo: Burešova 93 8/1 7. 602 00 Brno, Veveří

Zastoupená: ředitelem Divize M-Morava ve smyslu ustanovení §

166 z. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění. na základě pověření

vyplývajícího z ŘNS Kompetenční řád N0—ORG-02 ve stavu ke dni uzavření

této smlouvy nebo_výrobním manažerem Divize M

— Morava ve smyslu ustanovení § 166 z. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v

platném znění. na základě pověření \yplywajícího z ŘNS Kompetenční řad

NO—ORG-OZ ve stavu ke dni uzavření této smlouvy

IČ: 46342796

DIČ: CZ46342796

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.

Zapsán v: o c o mm rejs n u vedeném Krajským soudem v Bmě. sp. zn. B 695

Kontaktní osoby:

 

Adresa pro zasílání korespondence:

OHL ŽS, a.s.. Divize M-Morava, Hlávkova 1. 702 04 Ostrava

Adresa pro zasílání faktur:

OHL ŽS, a.s_ Burešova 938/17, 602 00 Brno, Veveří

(dále takéjako „OHL ŽS“ nebo „druhý účastník“)

:.

(vedoucí účastník a druhý účastník jako účastníci sdružení s názvem „Sdružení VŠB-Elektrofakulta'

dle smlouvy o sdružení ze dne 8. 1 .2010.dá1ejen jako „zhotovite1“)

2. Úvodní ustanovení

2.1. Podkladem pro uzavření této smlouvy je nabídka zhotovitele ze dne 11. 7. 2018 (dále jen

,.nabídka'“) podaná ve veřejné zakázce s názvem Úprava VZT potrubí - posluchárny FEI

(dále jen „Veřejná zakázka“), která je jako příloha č. l nedílnou součástí této smlouvy.

Stavební práce jsou realizovány v rozsahu cenové nabídky zhotovitele a příslušné projektové

2.2. Misto plnění je areál Vysoké školy báňské — Technické univerzity Ostrava, budova Fakulty

elektrotechniky a informatiky (FEI). na adrese 17. listopadu 2172/15, 708 33 Ostrava - Poruba.

2.3. Zhotovitel se zavazuje, že dílo bude odpovídat veškerým zadávacím podmínkám Veřejné

zakázky a bude zhotoveno v souladu s nabídkou zhotovitele.

2.4. Zhotovitel prohlašuje, že se před podpisem této smlouvy důkladně seznámil se všemi

objednatelem předloženými doklady a podklady týkajícími se níže uvedeného díla. zejména

s projektovou dokumentací. Zhotovitel prohlašuje, že činnosti podle této smlouvy provede za

dohodnutou cenu a v dohodnuté lhůtě, dle cenové nabídky zpracované oceněním rozpočtů na

předmět díla.



L
.
.
)

'
.
_
.

3.2.

3.3.

4.1.

4.3.

4.4.

  

Oprávněná osoba pověřená kontrolou provedených prací je_e-mail:

. nebude-li objednatelem sdělenojinak.

Oprávněná osoba pověřená řízením prací. koordinací subdodavatelů a řešením všech okolností

telefon:—souvisejících s realizací díla na straně zhotovitele:

   

 

(telefon:

  
nebude—li mezi smluvními stranami dohodnutojinak.

3. Předmět díla

Předmětem díla je „Úprava VZT potrubí - posluchárny FEI" vrozsahu cenové nabídky

zhotovitele a příslušné projektové dokumentace vypracované_

Součástí dílajsou rovněž:

osvědčení, doklady k zabudovaným materiálům, protokol o zaregulování VZT

veškeré přesuny materiálu

lešení, pracovní plošiny ajiná zařízení potřebná k realizaci díla

případná spolupráce a koordinace s útvary objednatele (elektro. MaR, EPS, apod.) související

s předmětem díla

zhotovení dokumentace skutečného provedení díla a její předání objednateli ve dvou

vyhotoveních v tištěné podobě a ve dvou vyhotoveních v digitální podobě (texty ve formátu

doc/rtf/pdf; tabulky formátu xls/pdf; Výkresová dokumentace ve formátu dwg/pdf).

Součástí činnosti spojených s plněním dílajsou dále:

řádná likvidace odpadů

veškeré práce a dodávky související s bezpečnostními opatřeními na ochranu zdraví osob

a majetku.

4. Doba a podminky plnění

Zhotovitel je povinen provést dílo řádně a včas v termínu od 28. 8. 2018 do 31. 8. 2019 dle

předchozí dohody v závislosti na provozu školy a kapacitách zhotovitele.

Objednatel předá zhotoviteli místo plnění do 5 pracovnich dnů od účinnosti této smlouvy,

nebude-li mezi smluvními stranami dohodnutojinak.

Zhotovitel zahájí práce dle předchozí dohody vzávislosti na provozu školy a kapacitách

zhotovitele.

Pokud zhotovitel splní řádně dílo a připraví jej k předání objednateli před sjednaným termínem

ukončení prací.je objednatel oprávněn převzít dílo i v tomto případném zkráceném termínu.



5.1.

5.2.

6.1.

6.3.

6.4.

6.5.

6.6.

6.7.

6.8.

5. Vlastnické právo ke zhotovené věci a nebezpečí škody na ní

Jelikožje plnění realizováno zcela na věcech ve vlastnictví objednatele. je objednatel po celou

dobu plněníjeho vlastníkem.

Zhotovitel přebírá odpovědnost v plném rozsahu za dodržování předpisů o bezpečnosti práce a

ochrany zdraví při práci, protipožárních opatření a zachování pořádku na pracovišti.

6. Cena díla a fakturace

Celková cena za zhotovení díla je dohodou smluvních stran cenou pevnou a je dána cenovou

nabídkou zhotovitele. Celkovou cenuje možno změnitjen po předchozí dohodě smluvních stran

a to na základě dodatku ke smlouvě. Celková cena obsahuje veškeré náklady v rozsahu

projektové dokumentace. včetně ostatních praci souvisejících s provedením díla:

Celková cena bez DPH 199 433,- Kč

Výše DPH (21%) 4l 881,- Kč

Celková cena včetně DPH 241 314.- Kč

Slovyjednostodevadesátdevěttisícčtyřistatřicettři Kč bez DPH.

Zhotoviteli nebude objednatelem poskytována žádná záloha. Celková cena za dílo je stanovena

jako nejvýše přípustná aje ze strany zhotovitele nepřekročitelná.

Objednatel uhradí zhotoviteli cenu díla na základě účetního a daňového dokladu (dále jen

„faktura“), na základě předávacího protokolu.

Faktura vystavená zhotovitelem musí obsahovat náležitosti stanovené právními předpisy.

Splatnost faktury vystavené zhotovitelem je 30 dnů od data doručení faktury objednateli.

Povinnost zaplatitje splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.

V případě. že faktura nebude obsahovat potřebné náležitosti nebo bude obsahovat chybné či

neúplné údaje, je objednatel oprávněn ji vrátit zhotoviteli k opravě či doplnění s uvedením

důvodu vrácení. Vrácení faktury musí být provedeno do data její splatnosti. Po vrácení faktury

nové či opravené počíná běžet nová lhůta splatnosti.

Veškeré platby dle této Smlouvy budou Objednatelem placeny na účet zhotovitele vedený u

Zhotovitel prohlašuje, že jeho bankovní účet uvedený v této smlouvě nebo ve faktuře je jeho

účtem. který je správcem daně zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový přístup v souladu s

ust. § 96 zákona č. 235/2004 Sb. 0 dani z přidané hodnoty. v platném znění. dále jen zákon o

DPH. Zhotovitel je povinen uvádět ve faktuře pouze účet_ který je správcem daně zveřejněn v

souladu se zákonem o DPH. Dojde-li během trvání této Smlouvy ke změně identifikace

4



6.9.

7.1.

8.1.

zveřejněného účtu. zavazuje se Zhotovitel bez zbytečného odkladu písemně informovat

Objednatele o takové změně. Vzhledem k tomu. že dle ust. § 109 odst. 2 pism. c) zákona o DPH

ručí příjemce zdanitelného plnění za nezaplacenou daň z tohoto plnění, pokud je úplata za toto

plnění poskytnuta zcela nebo zčásti bezhotovostním převodem na jiný účet než účet

poskytovatele zdanitelného plnění, který je správcem daně zveřejněn způsobem umožňujícím

dálkový přístup, provede Objednatel úhradu ceny díla pouze na účet. který je účtem

zveřejněným ve smyslu ust. § 96 zákona o DPH. Pokud se kdykoliv ukáže, že účet Zhotovitele,

na který Zhotovitel požaduje provést úhradu ceny díla, není zveřejněným ůčtem„ není

Objednatel povinen úhradu ceny díla na takový účet provést: v takovém případě se nejedná o

prodlení se zaplacením ceny díla na straně Objednatele.

Ustanovení předešlého bodu se vztahuje na neplátce DPH a na zahraniční subjekty, které

nepodléhají povinnosti registrace podle zákona o DPH.

7. Změny díla a případné vady projektu

Zjisti-li zhotovitel vprůběhu zhotovování díla vady projektové dokumentace, je povinen

na ně objednatele bez zbytečného odkladu písemně upozornit.

Není-lí objednatel schopen odstranit vadu projektu do 4 dnů ode dne oznámení zhotovitelem.

sjedná se zhotovitelem lhůty kjejích odstranění. Po tuto dobu se pozastavuje zhotovitelova lhůta

pro plnění závazku vyplývajících z této smlouvy a zhotovitel není v prodlení. Doba plnění a

termín dokončení díla bude prodloužena o shodnou dobu, po kterou budou odstraňovány vady

projektové dokumentace.

8. Vady díla a záruky

Zhotovitel se zavazuje k tomu, že dílo bude mít ]. jakost a bude odpovídat českým technickým

nomiám. cenové nabídce zhotovitele, projektové dokumentaci a podmínkám zadávacího řízení.

Strany se dohodly. že zhotovitel přejímá záruku za jakost díla a to po dobu 60 měsíců. Na

výrobky. kterým výrobce vystavuje vlastní záruční list,je dohodou stran stanovena záruční doba

v délce záruky poskytnutá výrobcem, minimálně však 24 měsíců.

Vyskytne-li se v průběhu záruční doby na provedeném díle vada. je objednatel povinen

bezodkladně oznámit zhotoviteli její výskyt. Jakmile objednatel odeslal toto písemné oznámení.

má se za to. že požaduje bezplatné odstranění vady. Zhotovitel je povinen se do 3 pracovních

dnů po obdržení reklamace písemně oznámit objednateli. zda reklamaci uznává. jakou lhůtu

navrhuje k odstranění vad nebo zjakých důvodů reklamací neuznává. Zhotovitel započne s

odstraněním uznané vady do 5 pracovních dnů od okamžiku oznámení vady. nebude-li

5



8.4.

8.5.

8.6.

8.7.

8.8.

9.1.

smluvními stranami dohodnuto jinak. Tato lhůta se netýká vady. kterou objednatel označí jako

vadu havarijní. vtom případě je zhotovitel povinen nastoupit na její odstranění do 24 hod. od

nahlášení, nebude-li smluvními stranami dohodnuto jinak.

Oznámení vady bude objednatelem uplatněno emailem, prostřednictvím datové schránky nebo

poštou. Oznámení o vadě musí mj. obsahovat stručný popis vzniklé vady. místo a způsob,jak se

vada projevuje. Telefonní (faxové) čislo. e-mailová adresa a ostatní kontaktní údaje pro

uplatnění vady jsou:

V případě. že zhotovitel na reklamaci nebude reagovat do 10 dnů od doručení reklamace nebo

nezačne-li zhotovitel s odstraněním uznané vady do 15 dnů od doručení reklamace,

nedohodnou-li se smluvní strany jinak,je objednatel oprávněn objednat odstranění vady u jiného

dodavatele. Zhotovitel je povinen uhradit náklady na odstranění vady, a to do 30 dnů od

předloženíjejich vyúčtování objednatelem. a uhradit smluvní pokutu podle čl. l 1 této smlouvy.

Zhotovitel prohlašuje že každý z účastníků „Sdružení VŠB-Elektrofakulta“ samostatně má ke

dni podpisu této Smlouvy uzavřenou pojistnou smlouvu. ve které je obsaženo pojištění

odpovědnosti za škodu způsobenou třetí osobě v souvislosti s výkonem jeho činnosti. ve výši

nejméně 1 000 000 Kč.

Zhotovitel je povinen vpřípadě potřeby předložit pojistnou smlouvu každého z účastníků

„Sdružení VŠB-Elektrofakulta“ dle článku 8.6 odpovědnému zástupci objednatele do IO dnů a

to na základě předchozí písemné výzvy objednatele.

Smluvní strany konstatuji, že práce provedené na základě této smlouvy o dílo nemají vliv na

záruku ze smlouvy o dílo na stavbu „VŠB—TUO Nová budova fakulty elektrotechniky a

infomíatiky“ ze dne 28. 7. 2010, kterou zhotovitel realizoval pro objednatele.

9. Provádění díla

Zhotovitel je povinen provést dílo za podmínek sjednaných v této smlouvě. na svou

odpovědnost a ve sjednané době.

Veškeré odborné práce musí vykonávat pracovníci zhotovitele mající příslušnou kvalifikaci.

Doklad o příslušné kvalifikaci pracovníků je zhotovitel na požádání objednatele povinen doložit.

Zhotovitel založí v den zahájení prací stavební deník. ve kterém bude v souladu správními

předpisy vést denní evidenci skutečností týkajících se provádění díla. Originál stavebního

deníku předá zhotovitel objednatelijako součást předávací dokumentace díla.



lO.

l0.

11.

11

11

l .

3.

k
.
)

.3.

.4.

i
o

10. Předání díla

Zhotovitel je povinen předat dokončené dílo v den ukončení realizace dle ustanovení 4.1 a 4.4

této smlouvy.

Zhotovitel je povinen předat předmět díla a doložit dokladovou část k zabudovaným materiálům

v souladu s cenovou nabídkou zhotovitele a dle příslušné projektové dokumentace. zadávacích

podmínek Veřejné zakázky a v souladu se svou nabídkou do Veřejné zakázky.

Objednatel je povinen převzít pouze dílo, které bylo v rozsahu této smlouvy řádně splněno.

ll. Smluvní pokuty

. Nebude-li faktura vystavena v souladu s čl. 6 smlouvy uhrazena ve lhůtě splatnosti.je objednatel

povinen zaplatit zhotoviteli úrok z prodlení ve výši dle platného předpisu.

V případě prodlení s dodáním dílaje objednatel oprávněn účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve

výši 1 000 Kč za každý i započatý den prodlení.

V případě nedodržení termínu k nástupu na odstranění záruční vady dle odst. 8.5 smlouvy je

objednatel oprávněn účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 1 000 Kč za každý i započatý

den prodlení.

Všechny výše uvedené smluvní pokuty jsou splatné do 30 dnů od doručení faktury s vyčíslenou

smluvní pokutou. Smluvní pokuty lze uložit opakovaně za každý jednotlivý případ porušení

povinnosti. Ujednáním o smluvní pokutě není dotčeno právo stran na náhradu škody v plné výši

a věřitel je oprávněn domáhat se náhrady škody v plné výši. i když přesahuje výši smluvní

pokuty.

12. Odstoupení od smlouvy

. Objednatel má právo odstoupit od Smlouvy z následujících důvodů:

edostane—li se zhotovitel do prodlení se zahájením stavebních prací o dobu delší 30-ti

kalendářních dnů:

. dostane-li se zhotovitel do prodlení s ukončením kterékoli časově ohraničené etapy provádění

díla o dobu delší 60-ti kalendářních dnů;

. bude-li dílo prováděno v rozporu s právními předpisy České republiky či Evropských

společenství. ČSN čijiných materiálů či jiným způsobem, nežjakje uvedeno v této smlouvě;

ov případě. že neoprávněné výdaje. které by mu na základě smlouvy měly vzniknout, budou

nezpůsobilé.

. Zhotovitel má právo odstoupit od Smlouvy z následujících důvodů:



 

12.3.

13. l .

'
N

cjestliže bylo v insolvenčním řízení soudem rozhodnuto o způsobu řešení úpadku objednatele.

event. byl insolvenční návrh zamítnut pro nedostatek majetku:

Ojestliže zdůvodů neležících na straně zhotovitele došlo k přerušení provádění díla na dobu

delší jak 30 dnů;

Ojestliže je objednatel v prodlení s úhradou splatných pohledávek zhotovitele o více než 45 dnů.

ačkoliv na toto prodlení byl objednatel zhotovitelem písemně upozorněn;

cjestliže ze strany objednatele nedojde ke splnění podstatných podmínek. jejichž splnění je

nezbytné pro další řádné provádění díla a objednatel ani v přiměřené lhůtě k tomu poskytnuté

nesjedná nápravu. Pro účely této Smlouvy se podstatnými podmínkami rozumí ty podmínky.

které zhotovitel při provádění díla takto písemně označil voznámení o poskytnutí výše

uvedené lhůty ke zjednání nápravy s uvedením. že se jedná o podmínky nezbytné pro další

řádné provádění díla.

Objednatel i zhotovitel jsou oprávněni od této smlouvy odstoupit i v dalších případech, stanoví—

li tak výslovně tato smlouva nebo zákon.

. Odstoupení od smlouvy musí mít písemnou formu a musí být doručeno druhé smluvní straně.

přičemž účinky odstoupení nastávají dnem doručení tohoto písemného oznámení .

. Smluvní strany mohou ukončit smluvní vztah písemnou dohodou obou smluvních stran.

.Vpřípadě odstoupení od smlouvy smluvní strany protokolárně provedou inventarizaci

veškerých plnění. prací a dodávek provedených k datu, kdy smlouva byla ukončena. Závěrem

této inventarizace Smluvní strany odsouhlasí finanční hodnotu doposud provedeného plnění.

Jestliže nedojde k dohodě o této výši plnění. Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel se obrátí

na soudního znalce se žádostí o zpracování posudku. Smluvní strany ujednávají, že posudek

tohoto znalce je pro ně závazný a strany jsou povinny vyrovnat vzájemné závazky do 45 dnů od

předložení znaleckého posudku. Náklady na vypracování posudku Smluvní strany zaplatí

rovným dílem.

13. Rozhodné právo a soudní příslušnost

Právní vztahy vyplývající ztéto smlouxy o dílo se řídí zákony České republiky, zejména

občanským zákoníkem. Spory vzniklé ztéto smlouvy o dílo se smluvní strany zavazují řešit

nejprve dohodou a není-li to možné, pak podle příslušných ustanovení právních předpisů České

republiky.

. Soudem příslušným pro všechny spory vzniklé z této smlouvy mezi zhotoviteli a objednatelem

je obecný soud objednatele. v případě právního nástupce objednatele nebo osoby, na níž byla

převedena práva a povinností objednatele ze smlouvy obecný soud této osoby.



14.1.

14.3.

14.4.

15.1.

14. Změny smlouvy, oznámení, přílohy

Tuto smlouvu lze měnit na základě dohody stran pouze písemnými a vzestupně číslovanými

dodatky podepsanými smluvními stranami. Jiné zápisy„ protokoly apod. se za změnu smlouvy

nepovažuj í .

. Nastanou-li u některé ze smluvních stran skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy

odílo, je dotčená smluvní strana povinná to ihned bez zbytečných odkladů oznámit druhé

smluvní straně a vyvolatjednání oprávněných zástupců.

Jakékoli oznámení, žádosti a další kontakty. jejichž provedení se předpokládá dle této smlouvy.

budou uskutečněny písemně nebo e-mailem a budou doručeny druhé straně bud' osobně. nebo

doporučeným dopisem nebo e-mailem, oproti potvrzení přijetí. a to:

kontaktní osobě objednatele, e-mailem nebo na adresujeho sídla

kontaktní osoby zhotovitele., e-mailý nebo na adresyjejich sídel

Každá ze stran může změnit svou doručovací adresu písemným oznámením zaslaným druhé

straně v souladu tímto ustanovením.

15. Závěrečná ustanovení, podpisy

Zhotovitel bere na vědomí povinnosti objednatele zveřejnit údaje uvedené v této Smlouvě

vsouladu se zákonem č. 134/2016 Sb.. o zadávání veřejných zakázek, v platném znění,

se zákonem č. 106/1999 Sb” o svobodném přístupu k informacím. ve znění pozdějších předpisů,

se zákonem c. 340/2015 Sb., o registru smluv a jinými obecně závaznými normami. a to

způsobem, jenž vyplývá z uvedených předpisů či o němž rozhodne objednatel.

Smluvní strany se zavazuji udržovat v tajnosti a nezpřístupnit třetím osobám diskrétní

informace — zachovat mlčenlivost —jakjsou vymezeny níže:

' veškeré informace poskytnuté zhotoviteli ve smyslu ustanovení § 218 zákona č. 134/2016 Sb.,

o zadávání veřejných zakázek, v platném znění.

' informace, na které se vztahuje zákonem uložená povinnost mlčenlivosti (např. osobní údaje,

utajované skutečnosti)

' obchodní tajemstvi zhotovitele či případnějiný údaj chráněný dle zvláštních právních předpisů

s odůvodněním takovéhoto zařazení, a to písemně před podpisem této smlouvy. Zhotovitel

bere na vědomí, že tento postup nelze uplatnit ve vztahu k výši skutečně uhrazené ceny za

plnění této Smlouvy a k seznamu poddodavatelů zhotovitele a dále u informací,jejichž sdělení

se vyžaduje ze zákona.



15.4.

15.5.

15.6.

l5.7.

15.8.

V Ostravě dne 27.8.2018

Objednatel; \

 

Registraci této smlouvy dle ustanovení § 5 zákona Č. 340/2015 Sb.. o registru smluv provede

na základě dohody smluvních stran objednatel, a to tak. aby potvrzení o provedení registrace

smlouvy bylo zasláno oběma smluvním stranám.

. Zhotovitel nemůže bez souhlasu objednatele postoupit práva a povinnosti plynoucí ze smlouvy

třetí osobě. Za písemnou formu nebude pro tento účel považována výměna e-mailových Či

jiných elektronických zpráv.

Tato smlouva nabývá platnosti podpisem oběma smluvními stranami a účinnosti registrací

smlouvy dle ustanovení 15.2.

Obě strany prohlašují. že došlo k dohodě o celém rozsahu této smlouvy

Tato smlouvaje projevem svobodné a vážně vůle smluvních stran. což stvrzují svými podpisy.

Tato smlouva je vyhotovena v pěti vyhotoveních o stejné platnosti. z nichž dvě obdrží zhotovitel

a tři objednatel.

Nedílnou součástí této smlouvy o dílojsou přílohy:

Příloha č. 1 — cenová nabídka zhotovitele ze dne 1 1. 7. 2018

V Osfavé dne 27.8.2018

\

Zhoto “tel:

   

 

-. ._, (i » /*
’L«/‘\.\‘:'L\A

  

děkan FEI ředitel divize \ zemní stavby Morava
\

HOCHTIEF CZ a. s.

HOCHTIEF— CJ' ’

1C: 4657646£

výrobní ředitel divize Pozemní stavby Morava

HOCHTIEF CZ a. s.

 

zástupce ředitele divize pro region Ostrava

OHL Zs a.s.

m nasa %$

OHL ŽS. a.s.

Burešova 938/1152 - 602 00 Brno, Veveří
G— , >: '.> 1 . *!Čl in!: cd 595 NI ,a-

  

  



7

„Sdružení VŠB-Elektrofakulta“

Stavba:

Provozní soubor:

Projektant:

Zpracoval:

Poznámka:

Předmětem je:

Předmětem není:

Záruka:

Splatnost ve dnech:

Termín realizace:

Platnost nabidky:

Datum vytvoření:

 

HOCHTIEF ’72} cm. 25

Cenová nabídka

Úprava VZT potrubí- posluchárny FEI

_Erbenova 293/19, 703 00 Ostrava

Tato varianta cenové nabídky řeší demontáže stávajících čelních dalekosáhlých výustek v

posluchárnách a místo nich budou osazeny výustky o rozměru 400x400. U této varianty řešení

se vyfukový vzduch nedostane do zadní části posluchárny. Vlastní realizace je podmíněna

shodou obou stran na obchodních, technických a technologických parametrech dodávky. Tato

cenová nabídka Sdružení VŠB-Elektrofakulta není ve smyslu ustanovení § 1732 zákona č.

89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „OZ"), návrhem na uzavření smlouvy. Sdružení VŠB-

Elektrofakulta tuto cenovou nabídku považuje za nezávazný podklad pro další jednání o

smlouvě, kterým nechce být vázána. Sdružení VŠB-Elektrofakulta prohlašuje, že : případného

ukončení vyjednávání o smlouvě nelze ve smyslu ustanovení § 1729 OZ vyvozovat žádné

právní následky. Za případné chyby v projektové dokumentaci, slepém rozpočtu (výkazu

výměr) a technického řešení neneseme odpovědnost. Tato cenová nabídka vychází z

předpokladu, že veškeré náklady za spotřebovanou elektrickou energii ponese objednatel.

Předmětem cenové nabídky je dodávka a montáž VZT.

Předmětem cenové nabídky není napojení VZT na ostatní profese (silová elektroinstalace, ÚT,

ZTI, MaR, elektro—napojení strojního zařízení na přívod silového napájení a slaboproudé kabeláže

mezi jednotlivými prvky VZT a dále stavební a bourací práce, protipožární opatření. Inženýrská

činnost před zahájením realizace ani během realizace. Práce a dodávky uvedené v projektové

dokumentaci a neobsažené ve výkazu výměr. Zvýšené opatření pro zmírnění hlučnosti a

prašnosti při realizaci. Zajištění čístého úklidu po dokončení prací.

24 měsíců

V případě rychlého jednání od 1.8.2018 a dále v závislosti na provozu školy a kapacit zhotovitele

14 dnů

11. červenec 2018

Rekapitulace zařízení

Zařízení
Cena materiálu Montáž Celkem

01 — Malá posluchárna - m.č. A 2.26 31 461 Kč 15 531 Kč 46 992 Kč

02 - Malá posluchárna - m.č. A 2.27 31 461 Kč 15 531 Kč 46 992 Kč

O3 - Velká posluchárna - m.Č. A 2.28
49 008 Kč 24 563 Kč 73 571 Kč

Celkem za zařízení:
111 930 Kč 55 624 Kč 167 554 Kč

Vedlejší rozpočtové náklady

Název VRN
% Z ceny

Doprava
3,0% 167 554 Kč 5 027 Kč

Zařízení staveniště
1,0% 167 554 Kč 1 676 Kč

Kompletační činnost
1,0% 167 554 Kč 1 676 Kč

Celkem VRN
8 379 Kč

CELKEM zařízení + VRN
175 933 Kč

Malby, hrubý úklid
23 500 Kč

CELKEM
199 433 Kč



„SdruženíVŠB-Elektrofakulta“ É HOCHTIEF Ž? @HE ŽŠ

Záruční podmínky „Sdružení VŠB-Elektrofakulta“

l. Záruka

1. Záruka se týká pouze montážních prací a zařízení, které byly předmětem smlouvy se Sdružením VŠB-Elektrofakulta. Záruka se

vztahuje i na subdodavatelé Sdružení VŠB-Elektrofakulta.

2. Záruka je objednateli poskytnuta a práva z ní vyplývajícíje objednatel oprávněn uplatnit pouze tehdy, uhradí-Ii v plné výši cenu

díla na základě zhotovitelem vydaných dokladů — faktur.

3. Záruka platí pouze v případě, že je prováděn pravidelný servis v souladu s Časovým plánem údržby a servisu, se záručními

podmínkami a návody k obsluze výrobců nebo dodavatelů použitých zařízení. Touto dokumentací Sdružení VŠB—Elektrofakulta

stanovuje intervaly kontrol dle nařízení vlády č. 378/2001Sb.

4. Základní záruční doby platné ode dne předání díla jsou :

- montážní práce 60 měsíců

- nakoupené díly 24 měsíců, případně delší dle záručního listu výrobce nebo dodavatele

- potrubní díly 60 měsíců

— izolace, nátěry 24 měsíců

5. Pokud ze smlouvy o dílo vyplývá záruční doba delší, než výše uvedená, jedná se o tzv. prodlouženou záruční dobu, která je

poskytována Sdružením VŠB-Elektrofakulta, nikoliv výrobcem nebo dodavatelem zařízení. Platnost této prodloužené záruky je

proto podmíněna autorizaci jakékoliv objednatelem vybrané servisní společnosti ze strany Sdružením VŠB—Elektrofakulta. Pozor,

nikoliv pouze ze strany výrobce nebo dodavatele zařízení.

6. Záruka poskytnutá na montážní práce nebo zařízeníje u každého jednotlivého zařizení prodloužena o dobu, po kterou toto

jednotlivé reklamované zařízení není možné užívat.

Uživatel je povinen vést provozní knihu u všech zařízení a do ní zaznamenávat všechny důležité skutečnosti, které se týkají provozu

a údržby daného zařízení. Sdružení VŠB—Elektrofakulta si vyhrazuje právo provádět kontrolu rozsahu a kvality prováděných

.
“

servisních činností.

ll. Uplatnění reklamace

1, Záruku uplatňuje formou reklamace objednatel dle SoD, je možná přímá reklamace cílovým zákazníkem.

2. Záruku a práva z ní vyplývajícíje možné objednatelem uplatnit pouze za podmínky, že řádně uhradil v celém rozsahu cenu díla na

základě dokladů vydaných zhotovitelem.

3. Pro uznání reklamace je nutno uvést

- identifikační údaje reklamujicího (jméno, firmu, telefon, adresu)

- identifikační údaje zařízení (poziční číslo dle projektu nebo funkce a umístění)

— identifikační údaje servis provádějící firmy (jméno, telefon)

_ popis problému a doposud provedené kroky projeho řešení

Reklamace musí být uplatněna písemně. Reklamující obdrží protokol o přijetí reklamace.

.
U
‘
P

Doporučená forma reklamace je prostřednictvím mailu na adresy: milan.kavalek©hochtief.cz, tspacek©ohlzs.cz

6. Po nahlášení vady kryté zárukou je reklamující povinen:

- poskytnout další potřebné informace ke zjištění závady

- zajistit vstup do objektu v dohodnutém Čase

- předložit k nahlédnutí provozní nebo záznamové knihy dle čl. 1.

— zajistit oprávněnou osobu k podepsání zápisu, který na místě sepíše servisni technik

- v případě nesouhlasu se zápisem připojit na místě svoje vyjádření

lII. Termíny odstranění reklamace

1. Dle podminek SoD, vždy v závislosti na technické dostupnosti náhradních dilů.

IV. Výluky ze záruky

Záruka se nevztahuje:

1. na vady způsobené provozovatelem nebo nájemcem úmyslně nebo zanedbáním povinnosti řádné údržby

2. na vady způsobené zanedbaným servisem zařízení nebo jeho užíváním vymykajícím se obvyklým podmínkám užívání či způsobené

užíváním v rozporu s návody a předpisy výrobce

na vady způsobené živelnou událostí (silnější vítr než 75km/h, zejména v kombinaci s deštěm)

O
W

U
'
l

<
i
>

U
J

3 (
»

< m 0
.

“
< N N

“
D : Q 3 r
o
z

3 r
m

N n
i
t

m m 3
'

(
‘
D

3 D
.

O N m I
f
N (
D

2 7
r

(
'
0

(
D

-
\

O C 7
r

2 3 (
D

O

U
a m
—

< 3 r
m

3 O C O m 0 C
"

O C

na součástky spotřebního charakteru (filtry, klínové řemeny, těsnění, žárovky, LED diody) nebo provozni náplně zařízení (oleje,

maziva, chladiva apod.)

7. na veškeré návazné připojení energií s výjimkou těch, které jsou součástí dodávky firmy Sdružení VŠB-Elektrofakulta.



Položky rozpočtu

Zařízení: 01 - Malá posluchárna - m.č. A 2.26

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

Pol. _Clslo Obj.číslo Nám xs Mí Matula/M1 Medien Mona! Celkem

10 1.01 lednořada' hliníková mřížka 400x400, RAL 9010, s pevnými lamelami, upínání 7 W 10 078 2 534 12 612

šrouby, referenční typ NOVA-L-1-1—400x400—H4-20-RAL 9010

20 1.02 Regulační klapka pro kruhové potrubí s plastovým ručním ovládáním, S 349 6 616

referenční typ Tune-R-ZSO-B

30 1.03 Tepelně a zvukově izolovaná ohebná hadice D=250, referenční typ Sonodec 1 413 1 056 2 469

25 DS ZSLbalení 10 m

40 Rychlomontážní upínací páska s kovovou sponou, referenční typ QlP325 310 282 591

50 1.04 Potrubí Spiro: Sedlový kus 90°315/250, obj. kód SK315250 2 149 563 2 712

60 1.05 Spoíka vnější, D=250 110 181

70 1,06 Potrubí sk.| z pozink. Plechu: Přechod 400x400-0250 vnitřní (vyrobit dle 6 921 9 032

detailu na g'krese V23

80 1.07 Přechod 400x400-a250 vnější (vyrobit dle detailu na vykrese V23 1 384 1 806

90 Alu hliníková samolepící páska SOmmxSOm 457 457

100 Závěsný, spolovací a těsnící materiál 1 220 0 1 220

110 Doplňkové konstrukce z profilove'ho materiálu pro sádrokart. konstrukce- 915 1 267

dodávka + montáž

120 Montáž lešení prostorového rámove'ho lehkého 0 1 056 1 056

130 Příplatek za první a další den použití 116 0 116

140 Příplatek za půdorysnou plochu do 6 m2 686 O 686

150 Demontáž lešení 0 845 845

160 Zaregulování vyústek 0 2 111 2 111

170 Demontáže 0 1 173 1 173

180 Zhotovení otvoru p SDK příčkách plochy do 0,25 m1 0 1 689 1 689

190 Přesun hmot pro vzduchotechníku v Obj. v. do 12m 352 0 352

, 31161 1591 .5592

Zařízení: 02 - Malá posluchárna - m.č. A 2.27

Pol. číslo Obj.číslo rum: xs w Materiál/MI mm Mama Celkem

190 1.01 Jednořadá hliníková mřížka 400x400, RAL 9010, s pevnými lamelami, upínání 10 078 2 534 12 612

šrouby, referenční typ NOVA-L-l-1-400x400-H4-20-RAL 9010

200 1.02 Regulační klapka pro kruhové potrubí s plastovým ručním ovládáním, 1 267 6 616

referenční Wp TuneR-ZSO-B

210 1.03 Tepelně a zvukové izolovaná ohebná hadice D=250, referenční typ Sonodec 1 056 2 469

25 DS 254, balení 10 m

220 Rychlomonta'žní upínací páska s kovovou sponou, referenční typ QIP325 282 591

230 1.04 Potrubí Spiro: Sedlový kus 90'315/250, obj. kód SK315250 563 2 712

240 1.05 Spolka vnější, 0:250 70 181

250 1.06 Potrubí sk Iz pozmk, plechu Přechod 400x400-o250 vnitřní (vyrobit dle 2 111 9 032

detailu na u'krese VZ3

260 1.07 Přechod 400x400-0250 vnitřní (vyrobit dle detailu na výkrese VZ3 422 1 806

270 Alu hliníková samolepící páska 50mmx50m 0 457

280 Závěsný, spalovací a těsnící materiál 0 1 220

290 Doplňkové konstrukce z profílového materiálu pro sádrokart. konstrukce- 352 1 267

dodávka + montáž

300 Montáž lešení prostorového rámového lehkého 1 056 1 056

310 Příplatek za první a další den použití 0 116

320 Příplatek za půdorysnou plochu do 6 rn2 0 686

330 Demontáž lešení 845 845

340 Zaregulováni vyústek 2 111 2 111

350 Demontáže 1 173 1 173

360 Zhotovení otvoru p SDK příčkách plochy do 0,25 m2 1 689 1 689

370 Přesun hmot pro vzduchotechniku v Obl. v. do 12m 0 352

15531 up:

Zařízení: 03 - Velká posluchárna - m.č. A 2.28 ,

Pol. Číslo Obl. číslo Název IS Ml Materiál I Ml Mat. alum Mama Celkem

370 2.01 Jednořadá hliníková mřížka 400x400, RAL 9010, s pevnými lamelami, upínání 15 118 4 152 19 270

šrouby, referenční typ NOVA-L-1-1»400x400-H44—20»RAL 9010

380 7. 02 Regulační klapka pro kruhové potrubí s plastovým ručním ovládáním, 8 023 1900 9 924

referenční typ Tune-R-250—B

390 2.03 Tepelně a zvukové izolovaná ohebná hadice 0:250, referenční typ Sonodec 2 827 2 111 4 938

25 D5 254 balení 10 rn

400 Rychlomontážní upínací páska s kovovou sponou, referenční typ Q|P325 465 422 887

410 2.04 Potrubí Splro‘ Sedlový kus 90°315/250,0b1.kéd SK315250 3 223 845 4 068

420 2 05 SpOJka vnější, D=250 331 211 542

430 2.06 Spofica vnitřní, d=250 110 70 181

440 2,07 Oblouk 45', d=250 528 211 739

 



 

450

460

2.08

2 09

Potrubí Spiro, trouba 0:250, lZBm

Potrubí sk l z pozmk Plechu Přechod AODXAOO-GZSO vnitřní (vyroblt dle

detailu na ukrese V24
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

470 2.10 Přechod 400x4007a250 vnější (vyrobit dle detallu na výkrese V24

430 Alu hlmiková samolepicí páska 50mmx50m

490 Závěsný, spcnovací a těsnicí materiál

$00 Doplňkové konstrukce z profllového materiálu pro sádrokan. konstrukce.

dodávka + montáž

510 Montáž lešení prostorového rámového lehkého

520 Příplatek za první a další den použm'

530 Příplatek za púdorysnou plochu do 6 rn2

540 Demontáž lešenl

550 Zaregulova’ni vyústek

560 Demontáže

570 Zhotovení otvoru p SDK příčkách plochy do 0,25 m2

580 Přesun hmot pro vzduchotechniku v obj. v. do 12m

 

 

950

3167

1 760

2 534

352

73 571


